Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА с. ЛОХВИЦЫ

ПРИКАЗ

01- /У /У/У №

с. Лохвицы

Об утверждении состава
бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовления блюд, соблюдения
технологии приготовления пищи, организации полноценного питания
обучающихся
приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в следующем
составе:
Болдырева Ирина Ивановна - директор МОАУ СОШ с. Лохвицы;
Коваленко Виктория Александровна - завхоз;
Бичукин Алексей Анатольевич - председатель профсоюзного комитета.
2. Председателю комиссии разработать план работы на год.
3. Бракеражной комиссии руководствоваться Положением о работе
бракеражной комиссии.

за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ СОШ с. Лох:

С приказом ознакомлен(а):

И.И. Болдырева

В.А. Коваленко

А.А. Бичукин

наао